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Znak sprawy: IR.271.26.2019 DRUK WZP-16

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

(w trybie art. 92 ust.1 pkt 1 prawa zaméwien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO PN:

»Przebudowa ulicy Lakowej w Zgierzu” w ramach dofinansowania
ze srodkow Funduszu Drog Samorzadowych

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

1. WYBRANO OFERTE FIRMY:

Konsorcjum Firm:
1. Klys Roboty Drogowe Sp. z 0.0. — Lider konsorcjum

2. Roboty Drogowe Dariusz Klys - Partner konsorcjum
(nazwa / firma albo imie i nazwisko Wykonawcy)

Lagiewniki Nowe, ul. Smardzewska 5
95-002 Smardzew

(siedziba albo miejsce zamieszkania i adres Wykonawcy)

2. UZASADN IENIE WYBORU:

Sposraod pieciu ztozonych ofert niepodlegajacych odrzuceniu, oferta
najkorzystniejsza, uzyskata na podstawie kryteriow oceny ofert najwyzsza
liczbe punktow, tj. 96.

3. TERMIN, PO UPLYWIE KTOREGO UMOWA W SPRAWIE ZAMOWIENIA
PUBLICZNEGO MOZE BYC ZAWARTA: 28.08.2019 r.

4. NAZWY (FIRMY) ALBO IMIONA 1 NAZWISKA, SIEDZIBY ALBO MIEJSCA
ZAMIESZKANIA I ADRESY WYKONAWCOW, KTORZY ZLOZYLI OFERTY,
A TAKZE PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W KAZDYM KRYTERIUM OCENY
OFERT I LACZNA PUNKTACJA - PODANE ZOSTALY NA ZALACZONYM DRUKU
WZP-16.1: ,,PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM”

NACZELNIK

Zgierz, 23; OSB\?O'P \?u.

(p;:d;'als'chl

. i tel. (42) 714 31 00
www.umz.zgierz.pl fax (42) 71431 14

www.miasto.zgierz.pl e-urzad@umz.zgierz.pl



Znak sprawy: IR.271.26.2019

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM
W KOLEJNOSCI PRZYZNANYCH PUNKTOW

DRUK WZP-16

LP.

Nr
oferty

NAZWY

ALBO IMIONA | NAZWISKA,

SIEDZIBY ALBO MIEJSCA

ZAMIESZKANIA | ADRESY
WYKONAWCOW,

KTORZY ZLOZYLI OFERTY

LICZBA
PUNKTOW
W KRYTERIUM:
CENA

LICZBA
PUNKTOW

W KRYTERIUM:

OKRES
GWARANCJI

LICZBA
PUNKTOW
W KRYTERIUM:
WYSOKOSC KAR
UMOWNYCH

LICZBA
PUNKTOW
W KRYTERIUM:
ZATRUDNIENIE*

LACZNA
PUNKTACJA

Konsorcjum Firm:
Kiys Roboty Drogowe
Sp. z o.0.

- Lider konsorcjum

Roboty Drogowe
Dariusz Klys
- Partner konsorcjum
Lagiewniki Nowe,
ul. Smardzewska 5
95- 002 Smardzew

56

15

15

10

96

Przedsiebiorstwo Wielobranzowe
»HYDROBUD” Pawet Ztotowski

Leszczynek 2a
99-300 Kutno

53

10,5

15

10

88,5

Zaktad Remontowo — Drogowy
Sp. z 0.0. Sp. Komandytowa

ul. Piotrkowska 276 bud A
90-361 Lodz

60

12

15

87

numer strony: 1/1

*- zatrudnienie min. 1 osoby niepetnosprawnej lub bezrobotnej




LP. Nr
oferty

NAZWY

ALBO IMIONA | NAZWISKA,

SIEDZIBY ALBO MIEJSCA

ZAMIESZKANIA | ADRESY
WYKONAWCOW,

KTORZY ZLOZYLI OFERTY

LICZBA
PUNKTOW

W KRYTERIUM:

CENA

LICZBA
PUNKTOW

W KRYTERIUM:

OKRES
GWARANCJI

LICZBA
PUNKTOW
W KRYTERIUM:
WYSOKOSC KAR
UMOWNYCH

LICZBA
PUNKTOW
W KRYTERIUM:
ZATRUDNIENIE*

LACZNA
PUNKTACJA

WLODAN
Andrzej Wiodarczyk
Spotka Jawna
Porszewice 31
95-200 Pabianice

47

15

15

10

87

Przedsiebiorstwo Robét
Drogowych S.A.
w Poddebicach
ul. Lodzka 108
99-200 Poddebice

15

15

10

84

*- zatrudnienie min. 1 osoby niepetnosprawnej lub bezrobotne;j

K
Wydziatu Zampwien Publidgnych

(podpis,0soby sporzadzaiace protoks)

numer strony: 2/2



